
 
 
 
 
 
 
 

第８期（平成２１年１２月１日から平成２２年１１月３０日まで） 
 

貸借対照表および損益計算書 
 
 
 
 
 

貸借対照表         Ｐ．１ 

損益計算書         Ｐ．２ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 エフ・エフ・ソル 

 

 

 

 

 



 1 

 
貸 借 対 照 表 

 (平成22年11月30日現在)  

 
(単位：千円) 

 

資    産    の    部 負    債    の    部 

 

流 動 負 債 

 

買 掛 金 

未 払 金 

未 払 法 人 税 

未 払 費 用 

未 払 事 業 所 税 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

 

固 定 負 債 

 

退 職 給 付 引 当 金 

役 員 退 職 慰 労 引 当 金 

 

       47,946  

 

        7,442  

        3,549  

       530 

       29,994  

          718  

        3,967  

        1,744  

 

       25,861  

 

       24,853  

        1,008  

負 債 合 計  73,808  

純   資   産   の   部 

 

資 本 金 

 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

 

利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

      128,000  

 

      100,000  

      100,000  

 

       24,315  

       24,315  

        

 

流 動 資 産 

 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

貯 蔵 品 

前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

未 収 入 金 

未 収 収 益 

立 替 金 

仮 払 金 

 

 

固 定 資 産 

 

有 形 固 定 資 産 

工具・器具及び備品 

 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

電 話 加 入 権 

 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

繰 延 税 金 資 産 

差 入 敷 金 保 証 金 

 

 

        212,321  

 

        146,646  

     53,756  

           7  

          4,528  

         1,628  

          1,978  

          3,397  

163  

215  

          

 

        113,801  

 

            567  

            567  

 

            515  

            515  

              0     

 

        112,718  

        102,535  

         10,115  

           68    

 純 資 産 合 計    252,315  

資 産 合 計 326,123  負 債 ・ 純 資 産 合 計       326,123  
 



 2 

 

損 益 計 算 書 

( 
平成21年12月１日から 
平成22年11月30日まで ) 

 
(単位：千円) 

 

(経 常 損 益 の 部)       

営 業 損 益 の 部       

売 上 高     560,586  

売 上 原 価     467,796  

売 上 総 利 益     92,790  

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費     75,410  

営 業 利 益     17,379  

営 業 外 損 益 の 部       

営 業 外 収 益       

受 取 利 息 配 当 金  58     

有 価 証 券 利 息  5,000     

そ の 他  967   6,025  

営 業 外 費 用       

運 用 有 価 証 券 評 価 損  535   535  

経 常 利 益     22,870  

特 別 損 失       

電 話 加 入 権 評 価 損  80     

有 形 固 定 資 産 除 却 損  213   294  

税 引 前 当 期 純 利 益      
22,575 

 

法人税、住民税及び事業税  8,142    

法 人 税 等 調 整 額  825   8,967  

当 期 純 利 益     13,607  
              

 

 

 


