## 第8期(平成21年12月1日から平成22年11月30日まで) 貸借対照表および損益計算書

貸借対照表 P.1

損益計算書 P.2

株式会社 エフ・エフ・ソル

## 貸借対照表

(平成22年11月30日現在)

(単位:千円)

															(単位・丁门	- /
	資	ĺ		産		0	部			負	侵	Ę	(	の	部	
流		動		資		産	212,321	流		動	l	負		債	47,946	3
	現	金	及	び	預	金	146,646		買		掛			金	7,442	2
	売		挂			金	53,756		未		払			金	3,549	)
	貯		訄	芨		品	7		未	払		人		税	530	)
	前	-	払	費		用	4,528		未		払	費		用	29,994	1
	繰	延	税	金	資	産	1,628		未	払			所	税	718	3
	未		収	入		金	1,978		未	払	消	費	税	等	3,967	7
	未	I	収	収		益	3,397		預		IJ			金	1,744	ļ
	立		캍			金	163									
	仮		扌	7		金	215	古		定		負		債	25,861	1
									退	職	給付	引	当	金	24,853	
固		定		資		産	113,801		役	員退	鬼職 慰	労引	当	金	1,008	}
								負		債	İ	合		計	73,808	3
有			固	定	資	産	567		4	纯	資	産	<u> </u>	σ.	部	
	工具	Į.	器身	₹及	び備	i 品	567									
_	_		_					資			本			金	128,000	)
無			固.	定	資	産	515				•				1=0,000	
	ソ	フ	<u>-</u>	゚	, T	ア	515	資		本	剰	余		金	100,000	)
	電	話	ħ	Ш.	λ	権	0		資	·		備	Ė	金	100,000	
+11	2/27	7	•	/ıL	. 200	**	440.740								•	
	· 資	そ		他の		産	112,718	利		益	剰	余		金	24,315	5
	投	資 71	有	価合	証	券	102,535		繰	越	利 益	剰	余	金	24,315	
	繰	延	税	金。	資	産	10,115								•	
;	差,	八 :	爱 宝	1 保	証	金	68	純		資	産	合		計	252,315	;
2/27		*		_		<b>-</b> 1	000 400		/=				_			
資		産		合		計	326,123	負	債	•	純 資	産	合	計	326,123	5

## 損 益 計 算 書

平成21年12月1日から 平成22年11月30日まで )

(単位:千円)

	(丰匹・川)
(経常損益の部)	
営 業 損 益 の 部	
売 上 高	560,586
売 上 原 価	467,796
売 上 総 利 益	92,790
販売費及び一般管理費	75,410
営 業 利 益	17,379
営 業 外 損 益 の 部	
営 業 外 収 益	
受 取 利 息 配 当 金	58
有 価 証 券 利 息	5,000
そ の 他	967 6,025
営 業 外 費 用	
運用有価証券評価損	535535
経 常 利 益	22,870
特 別 損 失	
電話加入権評価損	80
有形固定資産除却損	213
税引前当期純利益	22,575
法人税、住民税及び事業税	8,142
法人税等調整額	8258,967
当 期 純 利 益	13,607